VA

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresu: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0300 9999, Website:www.hidaa.gov.al, E-mail: infotchidan.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPK

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) gé fillon puné n€ njé nga funksionet qé mbart detyrimin
pér deklarim té interesave private t€ tij, t€ bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve
madhoré€, né bazé t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t¢
detyrimeve financiare té 1é zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara
né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475, daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006,
me Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017,
daté 6.4.2017.

: AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

Institucioni dhe adresa

Kuvendi i Shqiperise

Data e emérimit né€ detyré Data e dorézimit té deklaratés

17.05.2019 14.06.2019

Né bazé t€ nenit 9/1, té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t¢é zgjedhuwrve dhe té disa népunésve publiké ™, 1| ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, g€ té vernifikojn€ né t€
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ckzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q¢€ nuk éshté e vérteté,

Nénshkrimi i subjektit deklarues

“Para Fillimit (& Detvrés”




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i dcklarimit* T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,

bcecd’

t€ nenit 4 dhe nenit 4/1 t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e

krijimit té tyre dhe té

drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, té zotéruara nga
zyrtanri, apo né bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté gé

pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé¢ té¢ dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit t¢ ¢do loj pasurie té regjistruar
‘ ose jo né regjistrat publiké.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé¢ | Pjesa né %
"Makine targe [N tip BMV 730, blere ne dt, 100%
11.03.2019, 7 500 euro, me te ardhurat familjare.
1
| s
| Makine targe -tip renault twingo, blere ne 100%
2 dt.19.01.2018, 3000 euro, nga kursimet familjare.
Makine targe - tip Alfa Romeo, blere ne vitin 1100%
3 2015, 1000 euro,nga kursimet familjare (kjo makine eshte
ne proces gregjistrimi).
Makine targe _ Tip Hyndai 110, fituar ne
4 shorteun e Big Market, viti 2017, kontrate dt. 17.01.2017.

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,;

b) pasurité e
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét

¢ luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari mjedhése, né depozité, né bono
thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues g€ plotéson deklarimin pér heré t€ paré€, nuk mund té mbajé dhe té deklarojé

giendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes€) milion leké. Depozitimi né institucionet

bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké éshté i detyrueshém pérpara dorézimit té

deklaratés sé interesave private né ILDKPKIL

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni ¢

plotésoni né kopje té tij.

“Para Fillint 1€ Detyrés”

Emri, Mbiemri, N enshknnp’fyxbjeknt déklarues

Halit Valteri ﬁ@g M




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité ¢ akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit té detyrés, sipas g€rmés a,
b, ¢, ¢, d " té nenit 4 dhe nenit 4/1 t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet ¢ krijimit té tyre dhe té
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, té zotéruara nga
zyrtarl, apo né bashképronési t€ tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfaqgen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vierén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin ¢ dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dekumenteve shumén e

shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit € ¢do Hoj pasurie té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né %

Llog bankare prane Bankes- gelur ne 2018,

aktualisht gjendja e logarise eshte zero.

6 Dy Llogari bankare prane Bankes -nje ne lek,

giendja zero dhe dhe nje ne euro ku gjendja eshte 19.29
(nentemdhjete pike njezet e nente) euro.

Gjendje kash leke 1 060 000(nje milion e gju_s_htzqiin_d-
7 mije) leke, ne shtepi.

a} pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;

¢} vlerén ¢ aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues gé plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund t€ mbajé dhe té deklarojé
giendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé€ presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vierén 1.5 (njé presje pesé) milion leké, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit 1€
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format ésheé @ pamjaftueshém, vazhdoni ¢ Emri. Mbiemel. Nénshkri i 53‘ jektit deklarues
" . s . . 4 , - _2 a 1 | 2
plotésoni né kopje 1é tij. Halit Valteri

“Para Fillimit t& Detvrés™























